
 

ANEXO I

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL
DE LARGA DURACIÓN DEL PERSONAL FUNCIONARIO

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

ADMINISTRATIVO/A (JORNADA COMPLETA)

 IDENTIFICADOR NOMBRE ESTADO
MOTIVOS

EXCLUSIÓN

1 **.*52.34*-* ALEJANDRE ALBALADEJO NEREA ADMITIDA  

2 **.*19.35*-* ALVAREZ CASARES FERNANDO ADMITIDA  

3 **.*63.71*-* ALVAREZ REBOLLO ANA MARIA ADMITIDA  

4 **.*65.91*-* ANTUNEZ BENITEZ MARIA CARMEN ADMITIDA  

5 **.*95.60*-* ARIZA BENITEZ MARIA ROSA ADMITIDA  

6 **.*12.69*-* BORREGO PIÑERO ANA MARIA ADMITIDA  

7 **.*29.87*-* BUSTILLO GARCIA VALME ADMITIDA  

8 **.*68.50*-* CAMACHO RAMOS JAVIER ADMITIDA  

9 **.*60.57*-* CARMONA SANCHEZ MARIA VICTORIA ADMITIDA  

10 **.*86.21*-* CARRETERO BAZAN MARIO ADMITIDA  

11 **.*83.46*-* DIAZ ALCEDO ALICIA ADMITIDA  

12 **.*67.93*-* DOMINGUEZ CABALLERO FRANCISCA MARIA ADMITIDA  

13 **.*59.16*-* DOMINGUEZ CANTILLO ENRIQUE ADMITIDA  

14 **.*72.84*-* DOMINGUEZ ESTUDILLO VERONICA ADMITIDA  

15 **.*79.29*-* DURAN GOMEZ FRANCISCO JESUS ADMITIDA  

16 **.*04.76*-* FERNANDEZ RENDON SUSANA ADMITIDA  

17 **.*80.39*-* GALLEGO DE LOS SANTOS MELANIA EXCLUIDA  3

18 **.*89.31*-* GALVIN ARAGON PAULA ADMITIDA  

19 **.*81.40*-* GARCIA CARRIL YOLANDA ADMITIDA  

20 **.*25.28*-* GARCIA CATALAN TAMARA ADMITIDA  

21 **.*69.61*-* GARCIA GARCIA CARLOTA EXCLUIDA  1

22 **.*93.70*-* GARCIA ROJAS ELISA ISABEL ADMITIDA  

23 **.*00.91*-* GARCIA SERRANO MARIA MINERVA ADMITIDA  

24 **.*79.72*-* GIL BUSTILLO EDUARDO EXCLUIDA  3

25 **.*50.63*-* GONZALEZ BERNAL INMACULADA ADMITIDA  

26 **.*78.08*-* GRIMALDI HEREDIA JESICA ADMITIDA  

27 **.*69.33*-* GUERRA MANCILLA ANA CRISTINA ADMITIDA  

28 **.*69.33*-* GUERRA MANCILLA FATIMA ADMITIDA  

29 **.*07.94*-* GUERRERO PERALTA NATIVIDAD ADMITIDA  

30 **.*77.48*-* JIMENEZ MORENO ANTONIO JOSE ADMITIDA  

31 **.*91.98*-* LOPEZ MURO MANUEL EXCLUIDA  1

32 **.*06.06*-* MARTIN PRIETO ALVARO IGNACIO EXCLUIDA  3

33 **.*73.49*-* MARTINEZ MENDEZ ISABEL ADMITIDA  

34 **.*85.52*-* MARTINEZ POUSA NURIA ADMITIDA  
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35 **.*43.60*-* MATEO ROLDAN ISABEL ADMITIDA  

36 **.*99.06*-* MENACHO CABRAL ANGEL EXCLUIDA  3

37 **.*31.16*-* MORATO BARRERA MARIA CRISTINA ADMITIDA  

38 **.*72.40*-* MORON GARCIA MARIA DEL CARMEN ADMITIDA  

39 **.*68.88*-* MUÑOZ MARIN MARCO ANTONIO EXCLUIDA  2

40 **.*66.54*-* MUÑOZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL ADMITIDA  

41 **.*82.25*-* NUÑEZ GUTIERREZ ALMUDENA ADMITIDA  

42 **.*87.77*-* OLIVA QUIROS ANA MARIA ADMITIDA  

43 **.*42.54*-* PALMA CARCELEN CRISTINA EXCLUIDA  3

44 **.*54.52*-* PARRA SOTO MARIA ESTHER EXCLUIDA  3

45 **.*61.16*-* PEREZ SOTO ANA MARIA ADMITIDA  

46 **.*54.12*-* RAMIREZ VALIENTE MARIA BEATRIZ ADMITIDA  

47 **.*71.08*-* RIVERO PONCE MARIA DE LAS VIRTUDES ADMITIDA  

48 **.*45.64*-* ROLDAN CORONEL JOSE ANTONIO ADMITIDA  

49 **.*20.68*-* ROMERO SERRANO FERNANDO ADMITIDA  

50 **.*72.64*-* RUBIALES MUÑOZ MARTA ADMITIDA  

51 **.*59.38*-* RUEDA SAN JUAN ALVARO EXCLUIDA  3

52 **.*62.79*-* RUIZ FERNANDEZ MARIA DEL MAR ADMITIDA  

53 **.*88.13*-* SALIDO SANCHEZ JOAQUIN ADMITIDA  

54 **.*51.46*-* SANCHEZ CAMARGO ANTONIO FRANCISCO EXCLUIDA  3

55 **.*67.69*-* SANCHEZ GARCIA MARIA TERESA ADMITIDA  

56 **.*40.49*-* SANTAMARIA ROMINGUERA PABLO ADMITIDA  

57 **.*06.93*-* SERON JAEN MANUEL ANTONIO ADMITIDA  

58 **.*00.06*-* SORIANO CAMPILLO SUSANA ADMITIDA  

TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

 IDENTIFICADOR NOMBRE ESTADO
MOTIVOS

EXCLUSIÓN

1 **.*48.95*-* ABASCAL TORRES MILAGROS ADMITIDA  

2 **.*29.87*-* BUSTILLO GARCIA VALME ADMITIDA  

3 **.*68.50*-* CAMACHO RAMOS JAVIER ADMITIDA  

4 **.*31.80*-* CANO GONZALEZ MARIA ESMERALDA ADMITIDA  

5 **.*60.57*-* CARMONA SANCHEZ MARIA VICTORIA ADMITIDA  

6 **.*36.17*-* CORREA VAZQUEZ NIEVES ADMITIDA  

7 **.*83.46*-* DIAZ ALCEDO ALICIA ADMITIDA  

8 **.*25.28*-* GARCIA CATALAN TAMARA ADMITIDA  

9 **.*00.91*-* GARCIA SERRANO MARIA MINERVA ADMITIDA  

10 **.*20.58*-* GOMEZ GOMEZ JESUS ADMITIDA  

11 **.*50.63*-* GONZALEZ BERNAL INMACULADA ADMITIDA  

12 **.*87.72*-* GONZALEZ MARTINEZ MARIA LUISA ADMITIDA  

13 **.*06.06*-* MARTIN PRIETO ALVARO IGNACIO EXCLUIDA  3

14 **.*99.06*-* MENACHO CABRAL ANGEL EXCLUIDA  3

15 **.*58.10*-* MORALES MONTEOLIVA YOLANDA ADMITIDA  

16
**.*46.64*-*

O'DOGHERTY DE LA RIVA MARIA DE LOS 
LLANOS ADMITIDA  
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17 **.*87.68*-* RAMIREZ GOMEZ JESUS AGUSTIN ADMITIDA  

18 **.*20.68*-* ROMERO SERRANO FERNANDO ADMITIDA  

19 **.*72.64*-* RUBIALES MUÑOZ MARTA ADMITIDA  

20 **.*88.13*-* SALIDO SANCHEZ JOAQUIN ADMITIDA  

21 **.*51.46*-* SANCHEZ CAMARGO ANTONIO FRANCISCO EXCLUIDA  3

22 **.*53.59*-* VERDUN PEREZ MARIA MERCEDES ADMITIDA  

TÉCNICO/A MEDIO DE GESTIÓN

 IDENTIFICADOR NOMBRE ESTADO
MOTIVOS

EXCLUSIÓN

1 **.*32.68*-* ALCALA BARBERA RAMON ANDRES ADMITIDA  

2 **.*29.04*-* BARO CASTILLO MARIA ADMITIDA  

3 **.*12.69*-* BORREGO PIÑERO ANA MARIA ADMITIDA  

4 **.*86.01*-* BORREGO PIÑERO MARIA DOLORES ADMITIDA  

5 **.*29.87*-* BUSTILLO GARCIA VALME ADMITIDA  

6 **.*68.50*-* CAMACHO RAMOS JAVIER ADMITIDA  

7 **.*34.02*-* CAÑERO CUADRADO MARIA ELENA ADMITIDA  

8 **.*49.90*-* CIDONCHA ONORATO INMACULADA PAULA ADMITIDA  

9 **.*83.46*-* DIAZ ALCEDO ALICIA ADMITIDA  

10 **.*86.86*-* ESCALANTE GONZALEZ NELLY SILVANA ADMITIDA  

11 **.*86.08*-* ESPINOSA MONTAÑO ANA MARIA ADMITIDA  

12 **.*66.96*-* FERNANDEZ MESA MARIA JOSE EXCLUIDA  2

13 **.*25.28*-* GARCIA CATALAN TAMARA ADMITIDA  

14 **.*00.91*-* GARCIA SERRANO MARIA MINERVA ADMITIDA  

15 **.*50.63*-* GONZALEZ BERNAL INMACULADA ADMITIDA  

16 **.*18.28*-* LOZANO LOPEZ ANA MARIA EXCLUIDA  2

17 **.*30.87*-* MAHEDERO SANTIAGO ANGELA ADMITIDA  

18 **.*61.53*-* MARTINEZ GONZALEZ ALICIA ADMITIDA  

19 **.*57.56*-* MARTINEZ MOYA MARIA JOSE ADMITIDA  

20 **.*85.52*-* MARTINEZ POUSA NURIA ADMITIDA  

21 **.*26.99*-* MILLAN CEJAS JESUS ADMITIDA  

22 **.*32.88*-* MONJE ESPINOSA FRANCISCO JAVIER ADMITIDA  

23 **.*58.10*-* MORALES MONTEOLIVA YOLANDA ADMITIDA  

24 **.*69.86*-* MORILLA GALLARDO ALMUDENA ADMITIDA  

25
**.*46.64*-*

O'DOGHERTY DE LA RIVA MARIA DE LOS 
LLANOS ADMITIDA  

26 **.*64.11*-* PEREZ ARAGON VALENTINA ADMITIDA  

27 **.*53.48*-* PEREZ BILBAO ANA ADMITIDA  

28 **.*87.68*-* RAMIREZ GOMEZ JESUS AGUSTIN ADMITIDA  

29 **.*71.08*-* RIVERO PONCE MARIA DE LAS VIRTUDES ADMITIDA  

30 **.*20.68*-* ROMERO SERRANO FERNANDO ADMITIDA  

31 **.*75.26*-* RONCERO DIAZ IVAN EXCLUIDA  2

32 **.*72.64*-* RUBIALES MUÑOZ MARTA ADMITIDA  

33 **.*07.22*-* SALGUERO SALGUERO JUAN MANUEL ADMITIDA  

34 **.*88.13*-* SALIDO SANCHEZ JOAQUIN ADMITIDA  

35 **.*83.72*-* SAN BERNARDINO CORONIL GLORIA ADMITIDA  
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36 **.*51.46*-* SANCHEZ CAMARGO ANTONIO FRANCISCO EXCLUIDA  2

37 **.*06.93*-* SERON JAEN MANUEL ANTONIO ADMITIDA  

38 **.*11.76*-* SOLANO VAQUERO RICARDO ADMITIDA  

39 **.*21.17*-* TAGUA PARRAGA MARIA DEL PILAR ADMITIDA  

1 No coincide DNI / No en vigor

2 Titulación no válida para la plaza / Copia de titulación incompleta

3 No acredita el pago de las tasas o no cumple requisito exención de tasas

4 No aporta solicitud (Anexo II)

5 No aporta solicitud (Anexo II) debidamente cumplimentada y firmada

6 No identifica la plaza

7 Solicitud presentada fuera de plazo

8 No cumple con el requisito de nacionalidad

9 No tener 16 años cumplidos o exceder de la edad máxima de jubilación

4

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  XT2XJ3I1U1M01P2

FECHA 02/11/2023Firma Jose Ignacio Martinez Moreno, Deleg. Segur., Rec.Hum., Trams.Digital, Simplif.Admin. y Transp.




